

Preise 2025/2026



Saison A

Gültig im Zeitraum: 6.1. - 2.2.2025 / 23.2. - 11.4.2025 / 16.11. - 16.12.2025 (ausgenommen Kurzaufenthalte an Wochenenden und die Saison C)

Nächte	6+	5	4	3	2	1
Standard-Doppelzimmer	47,00€	49,00€	51,00€	53,00€	55,00€	61,00€
Natur-Panoramazimmer	49,00€	51,00€	53,00€	55,00€	58,00€	63,00€
Tuerizimmer (neues Bad)	51,00€	53,00€	55,00€	58,00€	60,00€	68,00€
Naturzimmer 2.0	54,00€	57,00€	59,00€	61,00€	63,00€	80,00€
Panoramazimmer 2.0	54,00€	57,00€	59,00€	61,00€	63,00€	80,00€
Studio-Zimmer	58,00€	60,00€	62,00€	65,00€	68,00€	86,00€
Romantik-Zimmer	53,00€	55,00€	58,00€	60,00€	62,00€	70,00€
Wohlfühl-Apartment	135,00€	140,00€	145,00€	150,00€	157,00€	168,00€

Alle Zimmer mit Balkon oder Terrasse! Die Preise verstehen sich pro Person und Nacht (bei 2 Vollzahler pro Zimmer) inkl. erweitertem Panoramahof Loipersdorf Frühstücksbuffet, ausgenommen Wohlfühl-Apartment, hier gilt der Preis für das ganze Hotelapartment (weitere Erläuterungen siehe unten).

Kinder im Mehrbettzimmer

bis 12 Jahre	ab	22,00€
bis 12 Jahre und unter 3 Nächten	ab	26,00€
ab 12 Jahre	ab	26,00€
ab 12 Jahre und unter 3 Nächten	ab	29,00€



Saison B

Gültig im Zeitraum: 3.2. - 22.2.2025 / 12.4. - 15.11.2025 (ausgenommen Kurzaufenthalte an Wochenenden und die Saison C)

Nächte	6+	5	4	3	2	1
Standard-Doppelzimmer	49,00€	51,00€	53,00€	55,00€	58,00€	63,00€
Natur-Panoramazimmer	51,00€	53,00€	55,00€	58,00€	60,00€	66,00€
Tuerizimmer (neues Bad)	53,00€	55,00€	58,00€	60,00€	62,00€	70,00€
Naturzimmer 2.0	58,00€	60,00€	62,00€	64,00€	66,00€	84,00€
Panoramazimmer 2.0	58,00€	60,00€	62,00€	64,00€	68,00€	84,00€
Studio-Zimmer	60,00€	62,00€	64,00€	68,00€	71,00€	88,00€
Romantik-Zimmer	55,00€	58,00€	60,00€	62,00€	64,00€	72,00€
Wohlfühl-Apartment	163,00€	170,00€	175,00€	181,00€	185,00€	196,00€

Alle Zimmer mit Balkon oder Terrasse! Die Preise verstehen sich pro Person und Nacht (bei 2 Vollzahler pro Zimmer) inkl. erweitertem Panoramahof Loipersdorf Frühstücksbuffet, ausgenommen Wohlfühl-Apartment, hier gilt der Preis für das ganze Hotelapartment (weitere Erläuterungen siehe unten).

Kinder im Mehrbettzimmer

bis 12 Jahre	ab	20,00€
bis 12 Jahre und unter 3 Nächten	ab	24,00€
ab 12 Jahre	ab	24,00€
ab 12 Jahre und unter 3 Nächten	ab	27,00€



Saison C

Gültig im Zeitraum: 12.4. - 20.4.2025 / 20.7. - 7.9.2025 / 25.10. - 2.11.2025 / 27.12.2025 - 5.1.2026 (und alle Feier- und Fenstertage sowie verlängerte Wochenenden)

Nächte	6+	5	4	3	2	1
Standard-Doppelzimmer	54,00€	59,00€	68,00€	79,00€	93,00€	108,00€
Natur-Panoramazimmer	57,00€	61,00€	70,00€	81,00€	93,00€	110,00€
Tuerizimmer (neues Bad)	60,00€	64,00€	73,00€	84,00€	97,00€	115,00€
Naturzimmer 2.0	66,00€	71,00€	84,00€	95,00€	108,00€	126,00€
Panoramazimmer 2.0	66,00€	71,00€	84,00€	97,00€	108,00€	126,00€
Studio-Zimmer	70,00€	74,00€	86,00€	97,00€	110,00€	130,00€
Romantik-Zimmer	64,00€	69,00€	77,00€	88,00€	102,00€	126,00€
Wohlfühl-Apartment	181,00€	190,00€	207,00€	240,00€	317,00€	372,00€

Alle Zimmer mit Balkon oder Terrasse! Die Preise verstehen sich pro Person und Nacht (bei 2 Vollzahler pro Zimmer) inkl. erweitertem Panoramahof Loipersdorf Frühstücksbuffet, ausgenommen Wohlfühl-Apartment, hier gilt der Preis für das ganze Hotelapartment (weitere Erläuterungen siehe unten).

Kinder im Mehrbettzimmer

bis 12 Jahre	ab	21,00€
bis 12 Jahre und unter 3 Nächten	ab	25,00€
ab 12 Jahre	ab	25,00€
ab 12 Jahre und unter 3 Nächten	ab	28,00€



Wochenende

Nur bei Kurzaufenthalt bis 3 Nächte (ab 4 Nächte gilt der jeweilige Saisonpreis). Der Wochenendpreis gilt nicht in der Saison C.

Nächte	3	2	1
Standard-Doppelzimmer	59,00€	71,00€	82,00€
Natur-Panoramazimmer	62,00€	73,00€	84,00€
Tuerizimmer (neues Bad)	65,00€	77,00€	91,00€
Naturzimmer 2.0	72,00€	88,00€	101,00€
Panoramazimmer 2.0	72,00€	88,00€	101,00€
Studio-Zimmer	74,00€	95,00€	112,00€
Romantik-Zimmer	69,00€	83,00€	95,00€
Wohlfühl-Apartment	180,00€	191,00€	222,00€

Alle Zimmer mit Balkon oder Terrasse! Die Preise verstehen sich pro Person und Nacht (bei 2 Vollzahler pro Zimmer) inkl. erweitertem Panoramahof Loipersdorf Frühstücksbuffet, ausgenommen Wohlfühl-Apartment, hier gilt der Preis für das ganze Hotelapartment (weitere Erläuterungen siehe unten).

Kinder im Mehrbettzimmer

bis 12 Jahre	ab	20,00€
bis 12 Jahre und unter 3 Nächten	ab	24,00€
ab 12 Jahre	ab	24,00€
ab 12 Jahre und unter 3 Nächten	ab	27,00€



Weitere Leistungen, Aufpreise, Ermäßigungen und Infos finden Sie auf www.panoramahof.com

Umbuchung & Stornierung

Storno-Versicherung: 5% Prämie vom Nächtigungspreis. Unsere jahrelange Erfahrung hat gezeigt, dass immer wieder unverhoffte Zwischenfälle zu Stornierungen führen.

Daher empfehlen wir Ihnen unser Storno-Absicherungsangebot in Anspruch zu nehmen. Diese können Sie einfach unter diesem Link https://hotel.europaeische.at/index.php?key=plus&AGN=10011174 abschließen. So bleibt Ihnen im Falle einer Stornierung viel Ärger erspart.

Bei Umbuchung oder Stornierung gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen für die Hotellerie 2006 (AGBH 2006).

An- und Abreise-Infos

Wir empfehlen den Sonntag als Anreisetag, da wenig Verkehr auf den Straßen ist und der Nachmittag in der Therme Loipersdorf als sehr ruhiger Geheimtipp gilt. Ihr Zimmer steht bei der Anreise ab 15 Uhr zur Verfügung. Bei der Abreise ersuchen wir das Zimmer bis 11 Uhr zu räumen. Bei der Anreise bzw. Abreise steht für Sie ein Kofferabstellplatz zur Verfügung. Transfer vom und zum Bahnhof bzw. zu den Thermen sind je nach Aufenthaltsdauer gratis.

Haustiere sind bei vorheriger Anmeldung (wir haben nur ein Zimmer wo Haustiere erlaubt sind) und gegen Unkostenersatz (Endreinigung) herzlich Willkommen!

<u>Preise Stand Jänner 2025.</u> Preis- & Angebotsänderungen sowie Druckfehler vorbehalten. Preise exkl. der von den Gesetzgebern vorgeschriebenen Ortstaxe von 2,50 € p/P/N und Infrastrukturbeitrag von 1,43 € p/P/N; und vorbehaltlich Abgabenänderungen sowie Irrtümer.